
リアルチャンピオンシップ 2019 中部選抜大会

2019 年 4 月 吉日

武道教育推進協議連盟

実戦空手道 虎徹

総代 水野秀昭

注意事項についてのお願い

＜記＞

ルールについて

ご周知のことと存じておりますが、リアルチャンピオンシップは〔掴みひっかけなしのフル

コンタクト空手ルール〕となっております。

拳や掌底での押しに関しては瞬時の「技へつなぐ片手押し」のみ有効です。両手押しや、相

手を遠ざけたりするような押し込みは反則となります。

トーナメントについて

参加人数の都合上、クラスの統合またはワンマッチや、不戦勝もあり得る可能性がございま

す。不戦勝については参加の可否を確認する連絡を道場代表者様に致しますが、統合やワン

マッチの参加確認は致しかねます。選抜クラス・初級クラス共に本戦出場権が掛かっており

ますので、ご理解ご了承の上で参加申込をお願い申し上げます。

胸サポーター（チェストガード）について

基本的には主催者側でご用意致しますが、自前のサポーターを着用の際は布製で胸部のみに

保護材があるものを着用ください。腹部まで保護材があるものは使用できません。

駐車場について

会場となる津島市錬成館では迷惑な路上駐車が多発しており、近隣住民よりお叱りの声が寄

せられております。この中部選抜においてそのような声やトラブルは耳にしておりませんが、

万が一クレームがあった場合は該当する団体への何らかの対応を取らせていただきますの

で別紙にてご案内の錬成館駐車場をご利用ください。また錬成館南側には 240 台、100 台収

容できる大型駐車場がございますので、そちらより駐車して頂きますよう切にお願い申し上

げます。

選手、関係者に対する暴力行為、または罵倒するような行為について

いかなる時、いかなる場合においても今大会において上記の行為は禁止致します。

発覚した場合、即刻退場を命じ、以後リアルチャンピオンシップ予選・本戦の全大会へ

の無期限出場停止措置を取らせて頂きます。万が一の場合を考慮し記載しております、

ご理解ご協力宜しくお願い申し上げます。

以上


	リアルチャンピオンシップ要項
	中部選抜大会　注意事項についてのお願い
	リアルチャンピオンシップ申込書 H30

